menta unum et plura si opus fuerit fieri faciendum

et rogandum eiusque nomine se tabellioni cui eidem

procuratori melius uidebitur cum illis promisionibus

ixag suzcvLl xlvo lisn

obligacionibus constitucionibus renunciacionibus et a certa scientia deliberato et apensate sciens prudens

clausulis quas taliumnatura contractuum postulat

et requirit tam de consuetudine quam de iure et

generaliter ad omnia alia et singula dicendum facien

dum promictendum et execucioni mandandum que

in premissis et circa ea et dependentibus et conexis

ab eis et eorum quolibet fuerint necessaria et op

portnna. et que ipsemet illustris dominus comes uir

tutum etc. constituens circa plenam et liberam quic

tacionem absolucionem et remissionem dictarum

quantitatum peccuniarum dicere facere et exercere

posset si presens adesset eciamsi talia forent que

exigerent plus speciale mandatum dans et concedens

prefatus illustris princeps et excelsus dominus comes

vlurtutum constituens sepedicto procuratori suo ple

numvliberum generale et speciale mandatum cum

plena libera generali et speciali administracione omnia

et singula agendi faciendi et execucioni mandandi

nomine ipsius constituentis in premissis et circa pre

missaz et dependentibus et conexis ab eis et eorum

quolibet promictens prenominatus constituens michi

notario infrascripto utpote publice persone stipu

lanti et recipienti nomine et uice omnium et sin

gulorum quorum interest uel interesse posset se

ssemper firma rata et grata habere tenere actendere

et obseruare quecumque per dictum eius procura

torem data gesta facta promisa et ordinata fuerint

in premissis et circa premissa et quodlibet premis

sorum et in dependentibus et conexis ab eis et contra

non facere uel uenire aliqua racione uel causa de

iure uel de facto sub ypoteca et obligacione omnium

bonorum suorum lnresentium et futuroruuL actum

in castro magno papie in camera superiori turris

respicienlis uerssus citadelam dicle ciuitatis presen

tibus spectabili et egregiis militibus dominis anthonio

de porris comite polenciL nicolao de terciis consi

liariis prefati domini comitis. et bernardo de lonate

testibus ydoneis ad premisa uocatis specialiter et

rogatisi i

ligo pasquinus de capellis natus quondam domini

baldessari ciuis cremonensis publicus imperiali au

ctoritate notarius premissis interfui et iussu et man

dato prefati illustris domini comitis uirtutum hoc

instrumentum publicumr rogaui et stipulatus fui .et

aliis pluribus iir-gentibus distractus negociis illud

ad scribendum et redigendum in publica forma dedi

infrascripto paulo de guspertis notario cremonerisi

et in testimonium premissorum publiceme subscripsi

lligo paulus de guspertis natus quondam domini

bartholomei ciuis cremonensis publicus imperiali an

ctoritate notarius hoc instrumentum procuracionis

rogatum traditum et imbreuiatum per prefatum pa

xsquinum de capellis publicum notarium ac secre

tazrium prefati illustris domini comitis uirtutum etc.

de ipsius pasquini inrbreuiatura seu prolocollo fide

liter Asu-mpsi extrasi et exemplaui et in hanc pu

blicam formam instrumenti deveiuse mandato redegi

scripsi et me subscripsi meavsolita signum et nomen

r

apponens in testimonium premissas-nim ..z

non ui non dolo non metu inductus sed sponte et ex

d

que de quibuscumque iuribus competentibus prefato

illustri et magnifico domino comiti et de ipsis iuribus

plenarie informatus quitauit liberauit et absoluit et

quitat liberat et absoluit illustrem et magniticam

dominumidominum anthoniotum adurnum ducem

ianuensium et populi delliziisorem et consilium

quindecim sapientum antianorum ciuitatis ianue in

quo consilio interfuerunt tresdecim ex dictis quin

decimlantianis quorum nomina inferius describun

tur nomine et uice comunis ianue et dictum comune

ac nos notarios et cancellarios infrascriptus ofiicio

publico stipulantesl et recipientes nomine et uice

dicti comunis ianue et omnium et singulorum ia

nuensium et districtualium dicti comunis ianue .et

cuiuscumque alterius persone corporis collegii uel

uniuersitatis cuius interesse possit uel poterit in fu

turum per aceptilationem et acquilianam stipula

cionem uerbis solempnibus bintroductas a quibus

cumque obligacionibus et actionibus-tquibus dictum

comune ianue teneretur et esset obligatum seu di

ceretur uel pretenderetur in preteritum fuisse quou

dam magnifico et excelso domino galeas genitor-i

ipsius illustris domini iohannis galeaz recolende me

morie seu quondam magnitico domino bernaboui

de uieecomitibus olim domino pro dimidia medio

lani etc. ex causa et titulo mere et pure liberalitatis

et donationis que uicio ingratitudinis uel alio quouis

modo reuocari non possit et presertim et specialiter

occaxione instrumentorum pacis et concordie dudum

inite eteonfectorum inter dictos magnificos et excelsus

dominos ex una parte et dictum comune ianue ex

altera de quibus constat publicis instrumentis scriptis

manu uasalini de bossis quondam domini iacobi

notarii mediolanensis et antonii de credencia notarii

et cancellarii ianuensis infrascripti mcccLxvir indi

cione quarta secundum cursum ciuitatis ianue et

indicione quinta secundum cursum ciuitatis medio

lani die sabali tercia mensis iullii. m et a dependenti

bus emergentibus et conexis ac secutis ex predictis

uel occaxione predictorunn que omnia instrumenta

casauit annulauit et irritauit ac annullat et irritat

quantum ad obligacionem peccuniarum de quibus

in dictis instrumentis fit mencio et ipsa instrumenta

tradidit dicto magnifico domino duci in manibus

suis qui de eis facere possit ad suam uoluntateuL

promietens dictus reuerendus dominus episcopus dicto

procuratorio nomine prefati illustris et excelsi-do

mini heredum et successorum suorum ac habentium

et habiturorum ab eo causam supradictis magnifico dot

mino duci etc.. et consilio dictis nominibus solempniter

stipulantibus coniunctim et diuisim ac nobis publicis

notariis dictis iufrascriptis stipulantibus et iteeipieu

tibus nominibus quibus supra eciam diuisim de pre

dictis quantitatibus peccuniarum expresatis in dictis

instrumentis nec non de quacumque alia quantitate

fli lluiuscemodi pacis et eoncordiae acta vide supra sub mum ccxL

col. MPL
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peccuniarum uel rerum ad quam uel quas appareret a

uel apparere posset dictum comune esse obligatum

uel teneri seu aliquos ianuenses uel districtuales ui

gore ipsorum instrumentorum seu quorumcumque

aliorum de predictis faciencium mencionem imper

petuum non molestare uel inquietare ipsum comune

uel aliquos supradictos coiiiunctim uel diuissim in

iudicio uel extra de iure uel de facto eciamsi de

iure posset sub ypoteca et obligacione omnium bo

norum dicti illustris et excelsi domini comitis pre

sentiam et futurorum renuncians exceptioni doli mali

quod metus causa et sine causa et in factum condi

cioni sine causa et omni alii iuri. uolens et mandans

presentem quictacionem liberacionem et absolucio

nem ac donacionem et omnia et singula in presenti

instrumento contenta insinuari apud acta et in actis

egregii legumdoctoris domini dominici de terronibus

de uiterbio potestatis ianue et districtus presentis et

mandantis presentem quictacionem liberacionem abso

lucionem et donacionem insinuari apud acta eiusdem

per nicolaum de bellignano notarium curie dicti do

mini potestatis nomina antianorum qui predictis in

terfueruiit sunt hec. raliiael de zoalio notarius prioin

ianuynus de belforte draperius symon sturionus.

iacobus oachorius. iohannes de falcone de bissannio.